



Engineering the future

Shriram EPC Limited

Regd office: 4th Floor, Bascon Futura IT Park, 10/1, Venkatnarayana Road, T. Nagar, Chennai-600 017; Tel: 044-49005555; E-mail: suresh@shriramepc.com
Website: www.shriramepc.com CIN: L74210TN2000PLC045167

NOTICE OF POSTAL BALLOT / E-VOTING

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of Companies Act, 2013 ("the act") read with provisions of Section 108 of the Companies Act 2013, and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("LODR Regulations") (including any statutory modification or re-enactment thereof) and in terms of the General Circular No.14/2020 dated April 08, 2020 and General Circular No.17/2020 dated April 19, 2020 (MCA Circulars) issued by the Ministry of Corporate Affairs, Govt. of India (the MCA) Shriram EPC Limited (the Company) has, on 16th of February, 2021, completed the emailing of the Postal Ballot Notice (the Notice) to all its Members who have registered their email ID with depositories through the concerned Depository Participants and/or with the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) M/s. Cameo Corporate Services Limited for seeking their approval by way of a Special Resolution with respect to approve Issue of equity shares of the Company to MARK AB CAPITAL LIMITED on preferential basis pursuant to the Resolution Plan and To increase the authorised share capital of the company and consequent amendment in the Memorandum of Association as set out in the Postal Ballot Notice dated 16th February, 2021. The Postal Ballot Notice is also available on <http://www.shriramepc.com> and www.evoting@cdslindia.com
Mr. Rajiblochan Sarangi (Membership No.20312) Practicing Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer to receive and scrutinize the e-voting in a fair and transparent manner.

The Members of the Company, holding shares either in physical form or dematerialized form, as on cut-off date i.e. Friday the 12th February, 2021 can exercise their votes electronically and a person who is not a member as on cut-off date should treat this Notice for information purpose only. The Company is providing the facility to the members to exercise the right to vote by electronic means through e-voting platform provided by CDSL.

Details of Postal Ballot Schedule:

Sl. No.	Particulars	Schedule
a)	Date of Completion of dispatch of Postal Ballot Notice	16.02.2021
b)	Cut-off date for voting i.e date reckoned for considering the eligibility of the members to vote	12.02.2021
c)	The date and time of commencement of e-voting	17.02.2021 09.00 a.m.
d)	End of e-voting	18.03.2021 05.00 p.m.
e)	Declaration of results of voting	19.03.2021

Notes: The Members are requested to note that;

- The e-voting module shall be forthwith blocked by CDSL after 5.00 p.m on 18.03.2021
- The Postal Ballot Notice can also be downloaded from our website www.shriramepc.com Members who have not received the Postal Ballot Notice can email to www.evoting@cdslindia.com for receiving the Postal Ballot Notice.
- Any queries or grievances connected with the remote e-voting and Postal Ballot process, may please be addressed to Mr. K Suresh, Vice President & Company Secretary at the Registered office: 4th Floor, Bascon Futura IT Park, 10/1, Venkatnarayana Road, T. Nagar, Chennai-600 017 or email to suresh@shriramepc.com

By Order of the Board
For Shriram EPC Limited

K.SURESH

Vice President & Company Secretary

Place : Chennai
Date : 17.02.2021



Engineering the future

ஸ்ரீராம் இயிசி லிமிடெட்

பதில அலுவலகம் : 4வது தளம், பாஸ்கன் சப்ழுக்ரா ஐடி பार्க், 10/1, வெங்கடநாராயணா ரோடு, தி. நகர், சென்னை 600 017.
தொ.பெ.: 044-49005555; ஈ-மெயில் : suresh@shriramepc.com
இணையத்தளம் : www.shriramepc.com CIN: L74210TN2000PLC045167

தபால் வாக்குப்பதிவு/மின்சான்று-வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 (சட்டம்), கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108ன் விதிகளுடன் வாசிக்க வேண்டிய விதி 22 (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 மற்றும் ஒழுங்குமுறை 44 செபி (பட்டியல் சொரூபம் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015 (LODR ஒழுங்குமுறைகள்) எந்த சட்டரீதியான மற்றும் மற்றும் மறு எண்கட்டுமென்ட் உட்பட, இந்திய அரசு கார்ப்பரேட் விவகாரத்துறை அமைச்சகம் (MCA), ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்.14/2020 மற்றும் ஏப்ரல் 19, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்.17/2020 (MCA சுற்றறிக்கைகள்) நிபந்தனைகளின்படி, 16 பிப்ரவரி 2021 அன்று உயர்வெள்ளி டெர்மினேட்டரி பங்கேற்பாளர்கள் மூலம் டெர்மினேட்டரி மற்றும்/அல்லது கம்பெனி பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மற்றும் முகவரான M/s. கேமோ கார்பொரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டும் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கான பதிலு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு, 16 பிப்ரவரி 2021 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தரமான திட்டத்தின்படி முன்னுரிமை அடிப்படையில் நிறுவனத்தின் ஈக்விட்டி பங்குகளை, மார்ச் 18 தேதியில் மின்சான்று முறையில் வழங்குவதை அங்கீகரிப்பதற்காக ஒரு சிறப்புத் தீர்மானத்தின் மூலம் அவர்களின் ஒப்புதலைப் பெறுவதற்கும், நிறுவனத்தின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பங்கு மூலத்தை அதிர்ச்சிப்பதற்கும், அதன் விளைவாக நிறுவனத்தின் மேலாண்மை ஆகிய அனைப்பெலாவுகளுக்கு திருத்தம் செய்வதற்கும் தபால் வாக்கு அறிவிப்பினை (அறிவிப்பு) மின்னஞ்சல் முறையில் அனுப்புவது முழுமையாக நிறைவேற்றப்பட்டது. தபால் வாக்கு அறிவிப்பு, <http://www.shriramepc.com> மற்றும் www.evoting@cdslindia.com மூலம் கிடைக்கப்பெறும்.

மின்சான்று-வாக்குப்பதிவினைப் பெற்று, தேர்வுவாசன மற்றும் தெள்ளத்தெளிவான முறையில் அவைகளை அடைய செய்தி திரு. ராஜிவோசன் சாரங்கி (உறுப்பினர் எண். 20312), கம்பெனியின் நிறுவனச் செயலர் தமர்கள் உயர்வெள்ளி டெர்மினேட்டரி மூலமாக, இறுதி தேதியான, வெள்ளிக்கிழமை, பிப்ரவரி 12, 2021 அன்று பங்குகளை தேர்வு வாங்கிவை அல்லது மெம்பெரிசைஸ்ட்டு வாங்கிவை வைத்திருக்கும் கம்பெனியின் உறுப்பினர், மின்சான்று மூலமாக தங்களுக்கு வாக்குகளை அளிக்கவும், மேலும் இறுதி தேதியன்று ஒரு நாள், கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் இலவச பட்சத்தில் இந்த அறிவிப்பினை அவர் தகவல் தேக்கத்திற்காக மட்டும் கருது வேண்டும். CDSL வழங்கும் மின்சான்று வாக்குப்பதிவு நடை மேலும் மின்சான்று முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியை உறுப்பினர்களுக்கு கம்பெனி வழங்குகிறது.

தபால் வாக்குப்பதிவு அட்டவணை விவரங்கள்:

வ. எண்.	விவரங்கள்	அட்டவணை
அ)	தபால் வாக்கு அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட திறவுக்து தேதி	16.02.2021
ஆ)	வாக்குப்பதிவுகளை இறுதி தேதி, அனுப்ப, வாக்களிக்கும் உறுப்பினர்களின் தகுதியைக் கருதுவதற்கான தேதி	12.02.2021
இ)	மின்சான்று வாக்குப்பதிவு துவங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	17.02.2021 காலை 09.00 மணி
ஈ)	மின்சான்று வாக்குகள் முடிவாகும்	18.03.2021 மாலை 05.00 மணி
உ.)	வாக்கு முடிவுகள் வெளியிடும்	19.03.2021

குறிப்பு : உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்டவற்றை குறித்துக் கேள்விகளைக் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

- 16.03.2021 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு பின்னர் மின்சான்று வாக்கு முறை CDSL-ஆல் நிறுத்தப்படும்.
- தபால் வாக்கு அறிவிப்பினை www.shriramepc.com என்ற வலைத்தளம் மூலமாகப் பதிவிறக்கம் செய்யவும். தபால் வாக்கு அறிவிப்பினைப் பெறாத உறுப்பினர்கள், www.evoting@cdslindia.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பி தபால் வாக்கு அறிவிப்பினைப் பெறவும்.
- பின்பு: மின்சான்று வாக்கெடுப்பு அல்லது தபால் வாக்கு முறை தொடர்பாக வினாக்கள் அல்லது குறைபாடுகள் ஏதேனும் இருப்பின், அவை, திரு. கே.சுரேஷ், வைஸ் ப்ரெசி்டென்ட் & கம்பெனி செகரட்டரி அவர்களுக்கு, 4வது தளம், பாஸ்கன் சப்ழுக்ரா ஐடி பார்க், 10/1, வெங்கடநாராயணா ரோடு, தி. நகர், சென்னை 600 017 என்ற முகவரியிலுள்ள பதிலு அலுவலகத்திற்கு அல்லது suresh@shriramepc.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதவும்.

இயக்குநர்கள் குழு ஆணையடி
ஸ்ரீராம் இயிசி லிமிடெட்டுக்காக

இடம் : சென்னை
தேதி : 17.02.2021

கே.சுரேஷ்
வைஸ் ப்ரெசி்டென்ட் & கம்பெனி செகரட்டரி